

בשבת הקרובה ימלאו 8 שבועות למלחמת "חרבות ברזל". מיום שישי, אנו עוקבים אחר שובם של החטופים, שמחים ומתרגשים עם כל אחד ואחת ששבים הביתה, ומייחלים בכל ליבנו לשובם של כל החטופים - כולם. בעמק נמשכת שגרת החירום, בעירנות ובאחריות. ממשיכים ללוות את המפונים מדרום ומצפון שעדיין מתארחים בישובים, את הילדים שלומדים במסגרות החינוך בעמק, והמתנדבים בחקלאות אשר ממלאים את מקומם של העובדים הזרים שחזרו למדינותיהם עם פרוץ המלחמה. בהמשך לפניות שמגיעות אלינו בנוגע לנושא האימונים של הצבא הירדני באזור עמק הירדן, וקולות הירי הנשמעים לאורך הגבול המזרחי בישובים הצפוניים, נבדק הנושא שוב עם חטיבת הבקעה. לדבריהם - הצבא הירדני מתאמן באזור המיועד לאימונים, בתיאום הדוק עם צה"ל. הרבש"צים מיודעים ומקבלים הודעות על כך. כיתות הכוננות ממשיכות לפעול בישובים, וגם הצבא הגביר נוכחותו באזור.

חלות לכיכר החטופים

מתוך רצון להתחבר ולהשתתף בכאב הגדול של משפחות החטופים, על אף המרחק הפיזי, יצאו במחלקת תרבות וצעירים בסוף השבוע שעבר ביוזמה של אפיית חלות. תושבים ותושבות מכל יישובי העמק אפו למעלה מ-300 חלות. החלות נארזו ונשלחו למאהל החטופים והנעדרים על ידי מתנדבים מקומיים וחולקו למשפחות. הנותרות נמכרו וההכנסות נתרמו למטה המשפחות. אנו תקווה שהיוזמה נתנה ולו במעט תחושה חמה של חיבוק ובית.



בגיל הרך

מערכות הגיל הרך בכל היישובים חזרו לעבודה רציפה על אף האתגרים הרבים שימי המלחמה מביאים עימם. בשבוע שעבר הוזמן כל המערך המקצועי התומך בגיל הרך בעמק למפגש משותף בנושא שמירה על חוסן ריגשי בזמן שיגרת חירום. למפגש הגיעו שותפים רבים - מנהלות הגיל הרך, מפקחות משרד החינוך, מדריכות, פסיכולוגיות, מנהלות תוכניות ועוד. המשתתפות שמעו הרצאה מיפעת גונן מנהלת השירות הפסיכולוגי החינוכי, וישבו לשולחנות עגולים להעמקת ההכרות ובניית תוכנית רב מערכתית עבור צוותי החינוך, ההורים והילדים בגיל הרך, המותאמת לעת הזו. בהמשך מתוכננות השתלמויות והכשרות לכל הצוותים שמטרתן לסייע לעבור את התקופה המורכבת באופן מיטבי. הייתה זו התחלה להרחבת שיתופי הפעולה בין כל הגורמים בשטח. עוד, במהלך השבוע הכינו ילדי הגנים במועצה חבילות שי לחיילי גולני ובהן מוצרי הגיינה ומכתבים מחממי לב.



עובדי ועובדות המועצה בחקלאות

עם פרוץ המלחמה, נותרו משקים חקלאיים רבים ללא ידיים עובדות ועם תוצרת חקלאית שצריכה להיקטף ולצאת לשווקים. אתמול (רביעי) יצאו עובדות ועובדי המועצה האזורית לחממות העגבניות בירדנה לקחת חלק בקטיף ולהיות לעזר לחקלאים המתמודדים בימים אלה עם עזיבת העובדים הזרים מיד בתחילת המלחמה, ועם מחסור בכח אדם. מחמם את הלב לראות כי מלבד עובדי המועצה הגיעו לחממות עשרות תלמידים מלווים בצוותי החינוך לקחת חלק במשימה החשובה ולהיות לעזר.



שתיה שבת שקטה,
שכל החטופים יחזרו לביתם ומשפחותיהם במהרה,
וכל חיילנו ישובו הביתה בשלום,



שבת שלום,
יורם קרין, ראש המועצה